
Dz.U./S S74
15/04/2019
176382-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

15/04/2019 S74
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:176382-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Olsztyn: Usługi szkoleniowe
2019/S 074-176382

Usługi społeczne i inne szczególne usługi – zamówienia publiczne

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie
ul. Oczapowskiego 2
Olsztyn
10-719
Polska
Osoba do kontaktów: Dział Zamówień Publicznych UWM w Olsztynie, ul. Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719
Olsztyn
Tel.:  +48 895245181
E-mail: barbara.drozd@uwm.edu.pl 
Faks:  +48 895233472
Kod NUTS: PL622
Adresy internetowe:
Główny adres: www.uwm.edu.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przeprowadzenie szkoleń z zakresu kompetencji zarządczych dla kadry kierowniczej i pracowników
administracyjnych UWM w Olsztynie – moduł zarządzanie uczelnią, zmiany w systemie prawnym ...

mailto:barbara.drozd@uwm.edu.pl
www.uwm.edu.pl
www.platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
www.platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


Dz.U./S S74
15/04/2019
176382-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

15/04/2019 S74
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

Numer referencyjny: 167/2019/US/DZP

II.1.2) Główny kod CPV
80500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest przeprowadzenie szkoleń z zakresu kompetencji zarządczych
dla kadry kierowniczej i pracowników administracyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie –
moduł zarządzanie uczelnią, zmiany w systemie prawnym: 1. Ustawa 2.0 + rozporządzenia, 2. Postępowanie
administracyjne 2 uczelniach wyższych, 3. Finansowanie nauki, 4. Ocena ewaluacyjna, 5. Prawo zamówień
Publicznych w uczelniach wyższych dla praktyków, w ramach projektu pt. „Program Rozwojowy Uniwersytetu
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”, nr POWR.03.05.00-00-Z310/17:
2. Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawarte jest w dokumencie „Opis przedmiotu zamówienia”,
który jest Załącznikiem nr 1.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
„Ustawa 2.0 i rozporządzenia wykonawcze”
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80500000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. W zakresie części nr 1 przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie szkolenia nt. „Ustawa 2.0 i
rozporządzenia wykonawcze” dla 230 pracowników kadry zarządzającej i administracyjnej Uniwersytetu
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu pt. „Program Rozwojowy Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie” nr POWR.03.05.00-00-Z310/17.
2. Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawarte jest w dokumencie „Opis przedmiotu zamówienia”,
który jest Załącznikiem nr 1.
3. Każdy Wykonawca przystępujący do postępowania obowiązany jest wnieść wadium w wysokości:
a) Część nr 1 – 1 500,00 PLN (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100),

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 30/06/2020

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:



Dz.U./S S74
15/04/2019
176382-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

15/04/2019 S74
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

W ramach projektu pt. „Program Rozwojowy Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”,
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, realizowanego przez Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie na
podstawie umowy nr POWR.03.05.00-00-Z310/17 z dnia 11.12.2017 r..

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów obliczonych w oparciu
o ustalone poniżej kryteria:
Cena (C) – 60 %
Doświadczenie trenerów (D) – 40 %

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
„Postępowanie administracyjne w uczelniach wyższych”
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80500000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. W zakresie części nr 2 przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie szkolenia nt. „Postępowanie
administracyjne w uczelniach wyższych” dla 130 pracowników kadry zarządzającej i administracyjnej
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu pt. „Program Rozwojowy Uniwersytetu
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie” nr POWR.03.05.00-00-Z310/17.
2. Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawarte jest w dokumencie „Opis przedmiotu zamówienia”,
który jest Załącznikiem nr 1.

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 30/06/2020

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
W ramach projektu pt. „Program Rozwojowy Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”,
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, realizowanego przez Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie na
podstawie umowy nr POWR.03.05.00-00-Z310/17 z dnia 11.12.2017 r.1.

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów obliczonych w oparciu
o ustalone poniżej kryteria:
Cena (C) – 60 %, Doświadczenie trenerów (D) – 40 %
1. Każdy Wykonawca przystępujący do postępowania obowiązany jest wnieść wadium w wysokości: Część nr 2
– 600,00 PLN(słownie: sześćset złotych 00/100)

II.2) Opis



Dz.U./S S74
15/04/2019
176382-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

15/04/2019 S74
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

II.2.1) Nazwa:
„Finansowanie nauki”
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80500000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. W zakresie części nr 3 przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie szkolenia nt. „Finansowanie
nauki” dla 230 pracowników kadry zarządzającej i administracyjnej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w
Olsztynie w ramach projektu pt. „Program Rozwojowy Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie” nr
POWR.03.05.00-00-Z310/17.
2. Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawarte jest w dokumencie „Opis przedmiotu zamówienia”,
który jest Załącznikiem nr 1.

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 30/06/2020

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
W ramach projektu pt. „Program Rozwojowy Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”,
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, realizowanego przez Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie na
podstawie umowy nr POWR.03.05.00-00-Z310/17 z dnia 11.12.2017 r.1.

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów obliczonych w oparciu
o ustalone poniżej kryteria:
Cena (C) – 60 %, Doświadczenie trenerów (D) – 40 %
2. Każdy Wykonawca przystępujący do postępowania obowiązany jest wnieść wadium w wysokości: Część nr 3
– 100,00 PLN(słownie: sto złotych 00/100)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
„Ewaluacja jakości działalności naukowej”
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80500000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie.

II.2.4) Opis zamówienia:



Dz.U./S S74
15/04/2019
176382-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

15/04/2019 S74
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

1. W zakresie części nr 4 przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie szkolenia nt. „Ewaluacja jakości
działalności naukowej” dla 50 pracowników kadry zarządzającej i administracyjnej Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu pt. „Program Rozwojowy Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w
Olsztynie” nr POWR.03.05.00-00-Z310/17.
2. Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawarte jest w dokumencie „Opis przedmiotu zamówienia”,
który jest Załącznikiem nr 1.

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 30/06/2020

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
W ramach projektu pt. „Program Rozwojowy Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”,
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, realizowanego przez Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie na
podstawie umowy nr POWR.03.05.00-00-Z310/17 z dnia 11.12.2017 r.1.

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów obliczonych w oparciu
o ustalone poniżej kryteria:
Cena (C) – 60 %, Doświadczenie trenerów (D) – 40 %
2. Każdy Wykonawca przystępujący do postępowania obowiązany jest wnieść wadium w wysokości: d) Część
nr 4 – 200,00 PLN (słownie: dwieście złotych 00/100

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
„Prawo zamówień publicznych w uczelniach wyższych dla praktyków”
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80500000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. W zakresie części nr 5 przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie szkolenia nt. „Prawo zamówień
publicznych w uczelniach wyższych dla praktyków” dla 60 pracowników kadry zarządzającej i administracyjnej
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu pt. „Program Rozwojowy Uniwersytetu
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie” nr POWR.03.05.00-00-Z310/17.
2. Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawarte jest w dokumencie „Opis przedmiotu zamówienia”,
który jest Załącznikiem nr 1.

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 30/06/2020

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



Dz.U./S S74
15/04/2019
176382-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

15/04/2019 S74
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
W ramach projektu pt. „Program Rozwojowy Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”,
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, realizowanego przez Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie na
podstawie umowy nr POWR.03.05.00-00-Z310/17 z dnia 11.12.2017 r.1.

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów obliczonych w oparciu
o ustalone poniżej kryteria:
Cena (C) – 60 %, Doświadczenie trenerów (D) – 40 %
2. Każdy Wykonawca przystępujący do postępowania obowiązany jest wnieść wadium w wysokości: d) e)
Część nr 5 – 300,00 PLN (słownie: trzysta złotych 00/100)

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1.1. nie podlegają wykluczeniu w oparciu o
art. 24 ust. 1 i ust. 5 pkt. 1 oraz 8 Ustawy Pzp., 1.2. spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące: a)
zdolności technicznej lub zawodowej.
3. Zamawiający wymaga złożenia dokumentów wskazanych w §2 ust. 4 pkt. 2), 10) oraz §5 ust. 2), 3), 4)
rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26.7.2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać
zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Ponadto Zamawiający żąda złożenia
w ofercie: oświadczenie dot. przesłanek wykluczenia z postępowania, oświadczenie o spełnianiu warunków
udziału w postępowaniu. Oferta winna być sporządzona z zachowaniem postaci elektronicznej i podpisana
kwalifikowanym podpisem elektronicznym pod rygorem nieważności. Oferta powinna zostać sporządzona
według wzoru formularza ofertowego.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Istotne postanowienia umowy, jakie zostaną zawarte w umowie z wybranym Wykonawcą stanowią Załącznik
nr 8 do SIWZ.
2. Zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.
3. Zamawiający przewiduje w ramach zawartej umowy zmiany dotyczące:
a) uzasadnionej zmiany osób uczestniczących w wykonywaniu zamówienia (wskazanych w wykazie osób).
Zmiana którejkolwiek z tych osób musi być uzasadniona przez Wykonawcę na piśmie i zaakceptowana przez
Zamawiającego. Zmiana taka możliwa jest tylko i wyłącznie na osoby spełniające wszystkie wymogi określone
w SIWZ oraz posiadające kwalifikacje i doświadczenie nie gorsze od wymaganych przez Zamawiającego, czyli
spełniające warunek udziału w postępowaniu oraz posiadające doświadczenie wykazane w kryterium oceny
ofert nie gorsze niż wskazany pierwotnie w ofercie zmieniany trener, o ile takie wystąpiło;

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura



Dz.U./S S74
15/04/2019
176382-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

15/04/2019 S74
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

IV.1) Opis

IV.1.1) Forma procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

IV.1.10) Określenie krajowych przepisów mających zastosowanie do procedury:
Informacje o krajowych procedurach można znaleźć pod adresem: https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/
jednolity-europejski-dokument-zamowienia

IV.1.11) Podstawowe cechy postępowania o udzielenie:
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w oparciu o art. 138g ust. 1 pkt. 1) w zw.
z art. 138n ust. 1) Ustawy z dnia 29.1.2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze
zm.) o wartości szacunkowej powyżej 750 000 EUR.

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału / Termin wyrażenia zainteresowania
udziałem
Data: 30/04/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków udziału w postęp.u dot. zdolności tech. lub zawod.:
w zakresie wiedzy i doświad: cz. nr 1 Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym terminie, zorg. i przeprowadził
szkolenia/kursy/warsztaty na temat Ustawy 2.0 i przepisów wykonawczych do ustawy, tj. min. 3 szkolenia z
zakresu Ustawa 2.0 – zmiany w szkolnictwie wyższym. Cz. nr 2 Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich
3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym
terminie, zorganizował i przeprowadził szkolenia/kursy/warsztaty na temat Postęp. Admin. w uczelniach
wyższych, tj. min. 3 szkolenia z zakresu Post. admin. w uczelniach wyższych. Cz. nr 3 Wykonawca wykaże,
że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu skład. ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy to w tym terminie, zorganizował i przeprowadził szkolenia/kursy/warsztaty na temat Finan. nauki,
tj. min. 3 szkolenia z zakresu Finan. nauki. Cz. nr 4 Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym terminie, zorg. i
przeprowadził szkolenia/kursy/warsztaty na temat Ocena ewaluacyjna, tj. min. 3 szkolenia z zakresu Ewaluacji
jakości działalności naukowej. Cz. nr 5 Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym terminie, zorganizował
i przeprowadził szkolenia/kursy/warsztaty na temat na Pzp w uczelniach wyż., tj. min. 5 szkoleń w ciągu
ostatnich 3 lat. W zakresie potencjału osobowego: Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować
osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia odpowiedzialnymi za świadczenie usług oraz
posiadającymi wymagane kwalifikacje zawodowe i wykszt., niezbędne do wykonywania zamów., tj. Wykonawca
dysponuje: w cz. nr 1 – min. 1 trenerem, który spełnia następujące wymogi: posiada wyższe wykszt., oraz każdy
trener dedykowany do przeprowadzenia szkolenia w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania

https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/jednolity-europejski-dokument-zamowienia


Dz.U./S S74
15/04/2019
176382-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

15/04/2019 S74
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

i otwarcia ofert przeprowadził min. 3 szkolenia/kursy/warsztaty min. 6-godz. w tematyce Ust. 2.0 – zmiany
w szkolnictwie wyższym w cz. nr 2 – min. 1 trenerem, który spełnia następujące wymogi: posiada wyższe
prawnicze wykształcenie, oraz każdy trener dedykowany do przeprowadzenia szkolenia w ciągu ostatnich 3
lat przed upływem terminu składania i otwarcia ofert przeprowadził min. 15 szkoleń/kursów /warsztatów min.
8-godz. w tematyce Postęp.admin. w szkol. wyższym, przy czym min.3 szkolenia/kursy/warsztaty dotyczyły
postęp. Admin. w szkolnictwie wyższym w odniesieniu do zmian wprowadzonych Ustawą 2.0. w cz. nr 3 –
min. 1 trenerem, który spełnia następujące wymogi: posiada wyższe prawnicze wykszt., oraz każdy trener
dedykowany do przeprowadzenia szkolenia w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania i otwarcia
ofert przeprowadził min. 10 szkoleń/kursów/warsztatów min. 8-godz. w tematyce Finan. nauki, przy czym min.
3 szkolenia/kursy/warsztaty dotyczyły finan. nauki w odniesieniu do zmian wprowadzonych Ustawą 2.0. w cz.
nr 4 – min. 1 trenera, który spełnia następujące wymogi: posiada wyższe prawnicze wykształcenie, oraz każdy
trener dedykowany do przeprowadzenia szkolenia w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania i
otwarcia ofert przeprowadził min. 10 szkoleń/kursów/warsztatów min. 8-godz. w tematyce Ewaluacja jakości
działaln. Nauk., przy czym min. 3 szkolenia/kursy/warsztaty dotyczyły oceny ewaluacyjnej w odniesieniu do
zmian wprowadzonych Ustawą 2.0. w cz. nr 5 – min. 1 trenera, który spełnia następ. wymogi: posiada wyższe
prawnicze wykształcenie, oraz każdy trener dedykowany do przeprowadzenia szkolenia w ciągu ostatnich 3
lat przed upływem terminu składania i otwarcia ofert przeprowadził min. 15 szkoleń/kursów/warsztatów min. 8-
godz...

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy jak dla postępowań powyżej kwoty
określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
ul. Postępu 17A

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S74
15/04/2019
176382-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

15/04/2019 S74
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/04/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

		2019-04-15T06:50:55+0200
	ARHS SPIKESEED 62b35b20167f50de88eab63286266cefd69bb613




